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TURVALLISTA RUSKETUSTA JA SÄVYTTÄVÄÄ KOSTEUTUSTA LOUIS WIDMER -TUOTTEILLA 
 
Kevyesti päivettynyt iho näyttää terveeltä ja kauniilta. Yhä useampi haluaakin iholleen lämpimän sävyn 
ympäri vuoden. Louis Widmerin Selftan -itseruskettava voide sekä Tinted Moisturizer -sävyttävä 
kosteusvoide antavat iholle kauniin sävyn. Selftan -itseruskettavalla voiteella vartalo ja kasvot saavat 
tasaisen rusketuksen altistumatta UV-säteille. Tinted Moisturizer -sävyttävä kosteusvoide puolestaan 
tasoittaa kasvojen väriä. 

 
 

Turvallinen rusketus Selftan-voiteella  
Itseruskettavien tuotteiden käyttö on suosittua, kun halutaan näyttää 

päivettyneeltä, mutta välttyä kuitenkin UV-säteilyn vaaroilta. Louis 

Widmerin Selftan -itseruskettava voide (100 ml) sopii sekä kasvoille että 

vartalolle. Voiteen vaikuttava aine, dihydroksiasetoni (DHA), antaa iholle 

2-4 tunnissa luonnollisen, päivettyneen värin, joka kestää iholla useita 

päiviä. Osa DHA:sta on kapseloituna syklodekstriini-aineeseen, josta se 

vapautuu hitaasti. Tämä auttaa kestävän rusketuksen syntymisessä. 

Selftan-voiteen sisältämä E-vitamiini suojaa ihoa haitallisilta vapailta 

radikaaleilta ja Aloe Vera kosteuttaa ihoa. Miedon tuoksuinen ja helposti 

levittyvä Selftan-voide ei sisällä UV-suojaa. 

 

Kasvoille hehkua Tinted Moisturizerilla  
Louis Widmerin Tinted Moisturizer -sävyttävän kosteusvoiteen (30 ml) kaksi sävyä Naturel 01 ja Bronze 02 

antavat kasvoille lämpimän ruskettuneen sävyn. Voiteen sisältämä pigmentti peittää ihon pienet virheet ja 

tekee ihosta väriltään luonnollisen tasaisen. Sopivan sävyn voi valita ihotyypin ja vuodenajan mukaan. Tinted 

Moisturizer -sävyttävää kosteusvoidetta käytetään tavallisen kosteusvoiteen tavoin, mutta esimerkiksi kuiva 

iho voi tarvita sen alle normaalin päivävoiteen. Molempia Tinted Moisturizer -sävyjä saa miedosti 

hajustettuna ja hajusteettomana. 

 

 
 
 

 

 

 

Ohjeita Louis Widmer itseruskettavan Selftan-voiteen käyttöön: 
 

• Ihon kuoriminen ennen voiteen levittämistä auttaa tasaisen lopputuloksen saamisessa.  

• Kuorimisen jälkeen on hyvä levittää iholle tavallinen kosteusvoide, minkä jälkeen itseruskettava voide tarttuu ihoon tasaisemmin.  

• Kun itseruskettava voide levitetään kasvoille, on varottava levittämästä sitä hiusrajaan ja kulmakarvojen alueelle.  

• Voidetta riittää polviin, kyynärpäihin ja kantapäihin ohuempi kerros kuin muille alueille. 

• Kädet tulee pestä heti voiteen levittämisen jälkeen. 

• Voiteen tulee imeytyä n. 15–20 min. ennen pukeutumista. 

• Voiteen vaikutus näkyy ihotyypistä riippuen 2–4 tunnissa. 

• Ihosta saa tummemman levittämällä voidetta useamman kerran. 



Tuotetiedot:  Selftan-voide 100 ml, hinta n. 16 €, miedosti hajustettu 
  Tinted Moisturizer 30 ml, hinta n. 18 €, miedosti hajustettu ja hajusteeton 
  sävyt: 01 naturel ja 02 bronze 

 
Myynti:  Valtuutetut apteekit 
  

Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

Ulla-Maija Tamminen, ulla-maija.tamminen@promode.fi /tiedotus 

Satu Soitula, satu.soitula@promode.fi /tiedotus ja kuvamateriaali 

Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi /tuotenäytteet 

 
Kuvapankki:  www.louis-widmer.com, valitse login 

  name: louiswidmerfi, password: finnland 

  valitse: images, image types (tuotesarja) ja search 

  valitse halutut kuvat: add to basket, valitse: basket ja order  

  valitse: JPEG ja online ja next, täytä e-mail osoite kenttään ja valitse next 

  linkki pakattuun kuvakansioon tulee sähköpostiin  

 

Kuluttajatiedustelut: Louis Widmer Oy, (09) 8620 5200 

  louis.widmer@kolumbus.fi, www.louis-widmer.fi 

 

 

 

Sveitsiläinen Louis Widmerin perheyritys on valmistanut jo yli 40 vuoden ajan farmaseuttisia valmisteita ja hypoallergeenisia 

ihonhoitotuotteita. Innovatiivinen tutkimustyö kohdistuu ihon erityistarpeisiin, minkä vuoksi Louis Widmer toimii tiiviissä yhteistyössä 

Euroopan johtavien ihotautilääkäreiden ja -klinikoiden kanssa. Lähes kaikkia tuotteita valmistetaan sekä miedosti hajustettuina että 

hajusteettomina. Louis Widmerin tuotteet valmistetaan aina ilman eläinkokeita ja niitä saa myydä ainoastaan valtuutetut apteekit. 

Louis Widmerillä on useita eri ihotyypeille tarkoitettuja tuotteita kasvojen, käsien ja vartalon hoitoon. Tuotteet valmistetaan yhtiön 

omassa tehtaassa Sveitsissä.   

 

 


